
MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

oddělení vodního hospodářství
Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

spisový znak-231.1, skartační znak/slcartační lhůta - V/5

Č. j. SMOL/367639/2023/OZPNH/Pos V Olomouci 18.12.2023
Spisová značka: S-SMOL/263 810/2023/OZP
Uvádě/'/e vždy v korespondenci

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: dveře č. 4.26
Telefon:
E-mail:
Oprávněná úřední osoba pro podepisování:

,,Olomouc - ochranné pásmo vodních zdroju TI. stupně OLMA, a.s." — žádost o součinnost - doplnění
podkladů ·

'W r

SDELENI

Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, jako včcnč a místně příslušný vodoprávní úřad, Vás
dopisem ze dne 21.09.2023 v souladu s metodickým sdělením odboru ochrany vod Ministerstva životního
prostředí č.j. MZP/2023/640/477 ze dne 30.5.2023 na základč § 17 odst. 2 zákona C. 62/1988 Sb., o
geologických pracích, ve znční pozdějších předpisů, požádal o expertní posouzení předložených podkladů ve
výše uvedené věci.

Vzhledem k tomu, že MMOI, odb. ŽP obdržel dne 13.12.2023 11ä včdomí vaše vyjádření k žádosti
organizace OLMA, a.s., ve věci nakládání s dokumenty v rámci součinnosti s MMOI, včetně inforinacc o
skartaci následujících 3 dokumentů:
- Kompletní podkladová dokumentace pro rozšíření II. ochranného pásma vodního zdroje společnostiOLMA, a.s. z roku 2019, zpracovaná VŮV T. G. Masaryka -

- Kompletní podkladová dokumentace pro rozŠířeni FI. ochranného pásma vodního zdroje společnostiOLMA, a.s. z roku 2022, zpracovaná VŮV T. G. Masaryka -

- Stanovisko k hydrogeologickým náinitkám uplatněným k návrhu Opatření obecné povahy - ,,OLMA, a.s.
- změna ochranného pásma vodního zdroje II. stupně - rozšíření — další" z roku 2023, zpracované
ProGeo -

zasíláme Vám ještě jeden dokument, který se podařilo dohledat odboru strategie a řízení Statutárního města
Olomouc a mohl by Vám být užitečný při zodpovězení našich dotazů v žádosti o součinnost ze dne
21.09.2023 a jejímu doplnění ze dne 13.11.2023. Zatím se nám podařilo zajistit pouze píseinnou část
dokumentu (u většiny posuzovaných objektů - studní, vrtů apod. jsou ovšcrn uvedeny souřadnice X, Y)
s názvem: Znalecký posudek o hydrogeologických poměrech oblasti Olomouc - výcliod a o jejich ovlivnění
odběry podzemní vody průmyslovými závody, který zpracoval v roce
1992 pro Úřad města Olomouce. Vlastníkem tohoto dokumentu je Statutární město Olomouc, takže by nemčl
nastat žádný obdobný problém jako s výše uvedenými 3 dokuinenty.

Děkujeme za spolupráci

otisk razítka
MAGISTRÁT MĚSTA

OLOMOUCE ,-
odboŕ Ž/votn/ho prostředí ,·" ')
oddě|enľvodnho hospodářství .:"'

771 27 (" C" ,'·"""'
.. ....

l"'

,



'Y

Příloha:
- Znalecký posudek o hydrogeologických poměrech oblasti Olomouc - východ a o jejich ovlivnění odběry

podzemní vody průmyslovými závody, který zpracoval v roce
1992

Rozdělovník:
- Česká geologická služba, Klárov 131/3, Malá Strana, 118 00 Praha l

Na vědomí:
- Ministerstvo Životního prostředí, odbor ochrany vod, Vršovická 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10

- spis

2


